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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3T 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 1 114,063 3240 20

2 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  2K 21 F h 8 111,111 3045 14

3 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 186 F h 2 108,333 2851 10

4 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C 30 F h 5 101,875 2656 7

5 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 23 F h 6 100,574 0

6 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C 112 F h 4 89,376 0

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 22 F h 7 72,222 0

8 1001561 AUBRIET François Champagne 05  1K 1003036 IBANEZ Daniel Champagne 05  3K 1001150 PATIS Alain Champagne 05  1K 118 F h 3 0,000 0

Championnat Triplette D1  Zone 81 17 02 2018
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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 22 F h 7 58,333 960 0

2 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3T 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 1 52,500 787 0

3 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 186 F h 2 51,389 646 0

4 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C 112 F h 4 49,063 529 0

5 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C 30 F h 5 48,750 434 0

6 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  2K 21 F h 8 47,222 356 0

7 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 23 F h 6 44,167 292 0

8 1001561 AUBRIET François Champagne 05  1K 1003036 IBANEZ Daniel Champagne 05  3K 1001150 PATIS Alain Champagne 05  1K 118 F h 3 0,000 239 0
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3 17 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.26 du 01 juillet 2017  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  3T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  2K 21 F h 8 63,889

2 1007724 LEFEBVRE Claude S & Marne 02  1C 1005456 LEMAIRE Renaud S & Marne 02  3T 1004680 VITRY Dominique Champagne 07  1C 198 F h 1 61,563

3 1013989 MARCHAND Dominique Champagne 09  3P 1013987 MARCHAND Sébastien Champagne 09  3C 1006636 SUGOT Philippe Champagne 07  2C 23 F h 6 57,449

4 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 2001016 GRUMIER Claudie Champagne 05  1T 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1C 186 F h 2 56,944

5 1004091 BARBIER David Champagne 12  2C 1018357 MENIGAULT Martial Champagne 12  2K 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2C 30 F h 5 53,125

6 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1001202 MEDINA Manuel Champagne 12  1K 1001193 REGNAULT Thierry Champagne 12  2C 112 F h 4 40,313

7 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2K 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1015890 VASSAUX René Champagne 05  2T 22 F h 7 13,889

8 1001561 AUBRIET François Champagne 05  1K 1003036 IBANEZ Daniel Champagne 05  3K 1001150 PATIS Alain Champagne 05  1K 118 F h 3 0,000
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